
F A T I M S K Á  P O B O Ž N O S T  

1. Té Paní, jež zem naši navštěvuje,  ⁎  náš vroucí hlas i srdce prozpěvuje: 

   Ref.   Ave, ave, ave Maria!   

2. Tvé Srdce je hlubina lásky ctností,  ⁎  je všem lidem posilou a radostí. 

3. Jsi Matkou nám, přijde-li bolest a strast, ⁎ jsi hvězdou nám a vábíš v nebeskou vlast. 

4. Nám do duše dej pokoj a světu mír,  ⁎  ať slouží ti srdce všech, celý vesmír. 

5. Zlom nadvládu satana, v níž svět vězí,  ⁎  jen tvé Srdce přečisté ať zvítězí. 

6. Nás věrné své skryj pod svůj mateřský plášť ⁎ a doveď nás až k Otci ve věčnou vlast. 

7. Třináctého května v dolině d’Iria,  ⁎  tam dětem se zjevila Panna Maria. 

8. Má růženec v rukou ta překrásná Paní  ⁎  a vybízí každého, aby šel za ní. 

9. Maria, my s radostí prosíme tebe,  ⁎  Ty pomoz nám otevřít bránu do nebe. 

10. Do nebe se dostane jen duše čistá,  ⁎  tam uvidí tebe i Ježíše Krista. 

1. Před tebou se skláním,  ⁎  tobě dávám srdce své,  

celý můj den  ⁎  ať je jen tvůj,  ⁎  naplň mě láskou svou. 

   Ref.   Ave Maria, gratia plena,  ⁎  Dominus tecum, benedicta tu. 

2. Vše, co mám, ti dávám,  ⁎  každý sen a přání svá,  

Maminko má  ⁎  a Ježíšova,  ⁎  ať přijme je můj Pán. 

3. V modlitbě se skláním  ⁎  před usměvavou tváří tvou,  

v objetí tvém  ⁎  ztrácím se rád  ⁎  a celý jsem jen tvůj. 

Maria Regina mundi, Maria, Mater ecclesiae: Tibi adsumus, tui memores, vigilamus. 

 

MODLITBA ZASVĚCENÍ  

NEPOSKVRNĚNEMU SRDCI PANNY MARIE 

Panno Maria, Matko Boží,  ⁎  zasvěcuji se tvému Neposkvrněnému Srdci 
se vším, co jsem a co mám.  ⁎  Přijmi mě pod svou mateřskou ochranu.  ⁎  
Uchraň mě ode všech nebezpečí.  ⁎  Pomáhej mi přemáhat pokušení, která mě 
svádějí ke zlému,  ⁎  abych si zachoval čistotu duše i těla.  ⁎  Tvé Neposkvrněné 
Srdce, ať je mým útočištěm a cestou, která mě vede k Bohu.  ⁎  Vypros mi 
milost,  ⁎  abych se z lásky k Ježíši často modlil a obětoval za obrácení hříšníků  
⁎  a na smír hříchů proti tvému Neposkvrněnému Srdci.  ⁎  Ve spojení s tebou 
chci žít  ⁎  v dokonalé oddanosti Nejsvětější Trojici.  ⁎  V ni věřím, jí se klaním 
a ji miluji.  ⁎  Amen.  ⁎  «A na konec mé Neposkvrněné Srdce zvítězí!» 

MODLITBY ANDĚLA 

Můj Bože,  ⁎  věřím v tebe,  ⁎  klaním se ti,  ⁎  doufám v tebe  ⁎  a miluji 
tě!  ⁎  Prosím za odpuštění pro ty, kdo v tebe nevěří,  ⁎  tobě se neklanějí,  ⁎  
v tebe nedoufají  ⁎  a tebe nemilují. 

Nejsvětější Trojice:  ⁎  Otče, Synu i Duchu Svatý, hluboce se vám klaním  ⁎  
a obětuji vám drahocenné Tělo a Krev,  ⁎  Duši a Božství Pána Ježíše Krista,  ⁎  
přítomného ve všech svatostáncích světa,  ⁎  na usmíření za urážky, rouhání a 
lhostejnosti, kterými je urážen.   

A pro nekonečné zásluhy jeho Nejsvětějšího Srdce  ⁎  a Neposkvrněného 
Srdce Mariina  ⁎  vás prosím za obrácení ubohých hříšníků.  ⁎  Amen. 


